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AGENDA

Dia 12 de abril de 2012
8h00/18h30 Techno College
8h00/10h30 Encontro das Mulheres Cirurgiãs
14h30/18h30 Encontro dos Residentes SBCCV
14h30/18h30 Departamento de Circulação

Extracorpórea e Assistência
Circulatória Mecânica – DECAM -
SBCCV

8h00/12h30 Departamento de Cirurgia
Experimental – DEPEX

14h30/18h30 Departamento de Cardiologia Clínica
– Decardio

8h00/18h30 Departamento de Cirurgia
Cardiovascular Pediátrica

8h00/18h30 Liga dos Acadêmicos em Cirurgia
Cardiovascular

12 de abril
19h00 Abertura Oficial do Congresso - Radisson Hotel,

Av. Dr. Antonio Gouveia, 925 - Bairro Pajuçara – Maceió

8h00/18h30 Fisioterapia – Hands On Ventilação
Mecânica Invasiva

Dia 13 de Abril de 2012
8h00/18h00 Programação do Congresso
14h30/18h30 Departamento de Circulação

Extracorpórea e Assistência
Circulatória Mecânica (DECAM)

8h00/18h00 Departamento de Estimulação
Cardíaca Artificial  – DECA

Dia 14 de Abril de 2012
8h00/18h00 Programação do Congresso
8h00/18h00 Departamento de Cirurgia

Endovascular e Minimamente
Invasiva - DECEM

SIMPÓSIOS SATÉLITES

Dia 12 de Abril de 2012
12h30/14h30 Simpósio Heparina

Dia 13 de Abril de 2012
8h00/18h00 Simpósio de Fisioterapia
12h00/14h00 BRICS Symposium

ATIVIDADES CIENTÍFICAS

Dia 14 de Abril de 2012
8h00/18h00 Simpósio de Enfermagem

REUNIÕES ADMINISTRATIVAS/ASSEMBLEIAS

DIA
11/04/2012

12/04/2012
12/04/2012
12/04/2012
12/04/2012

13/04/2012
13/04/2012
13/04/2012
13/04/2012
13/04/2012

14/04/2012

SALA
Comissão de Prova/ Radisson

Siriguela
Siriguela
Siriguela
Siriguela

Siriguela
Siriguela
Siriguela
Siriguela

Teatro Augusto Leite

Siriguela

HORÁRIO
9h00 - 12h00

10h30 - 11h30
12h30 - 14h30
14h30 - 16h30
16h30 - 17h30

10h30 - 12h00
12h00 - 14h00
14h00 - 16h00
16h30 - 18h00
18h00 - 20h00

12h00 - 14h00

Reunião Diretoria Plena SBCCV

Reunião SCICVESP
Simpósio Heparina
Reunião Heparina

AGO DEPEX

Reunião RBCCV
Reunião DECA

Reunião Soc. Centro-Oeste
AGO DCCVPed
AGO SBCCV

AGO DECEM


